
 

2020 年 4 月 30 日 

臨時休業継続のお知らせ 
 

彌満和グループでは、臨時休業を実施している拠点について 5 月 1 日（金）までとしてお

りましたが、事態の終息が見えないことから 5 月末日まで継続することといたしましたので

お知らせいたします。（状況により期間の変更もございます。） 

◎各拠点の従業員については引続きテレワーク（在宅勤務）を実施いたします。 

◎タッピング電話相談室及びホームページからの相談室は通常通りお問合せいただけます。 

◎商品の発送、製造拠点については通常通り稼働をしております。 

 

関係者の皆様には、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 


